1
Администрация Шатойского муниципального района Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ШАТОЙСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «ОДУ Шатойского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Шуъйта муниципальни кlоштан администраци

ШУЪЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
«ШКОЛАЛ ХЪАЛХАРЧУ ДЕШАР АН УЧРЕЖДЕН:И:ЙН ОТДЕЛ»

Муниципальни учреждена

(Шуъйта муниципалъни кlоштан «ШХЬДУО>> МУ)

ПРИКАЗ

« СИ » __ O~I __ 202зг. с.Шатой №_3_

Об утверждении Программы проведения вводного инструктажа по охране

труда в муниципальном учреждении «Отдел дошкольных учреждений

Шатойского муниципального района»

В соответствии Трудовым кодексом РФ, приказываю:

1. Утвердить Программу проведения вводного инструктажа по охране труда в

муниципальном учреждении «Отдел дошкольных учреждений Шатойского

муниципального района» Приложение 1.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник З.М. Музаева

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}